
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 
 

 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Informace o průběhu vyvlastňovacího řízení 

 

Žádost o informace a odpověď: 

 

1. „Kdo, kdy a jak (zda datovou schránkou atp.) podal žádost o vyvlastnění k výše 

specifikovanému řízení?“ 

Žádost o vyvlastnění podalo Ředitelství silnic a dálnic ČR dne 07.02.2017. Žádost byla podána fyzicky 

prostřednictvím České pošty. 

 

2. „Kdo, kdy a jak měl přístup ke spisu k výše uvedenému řízení a to od zahájení řízení do dnes?“ 

Do spisu má přístup oprávněná úřední osoba a dále další osoby, které se spisem pracují. S tímto 

spisem pracovalo vzhledem k opakovanému nahlížení účastníka řízení do spisu více zaměstnanců 

odboru stavebního úřadu a životního prostředí, konkrétně Ing. Čumíček, Ing. Zemánková, Ing. Bureš, 

Bc. Dovrtěl, Ing. Srbecká, paní Vlachynská, paní Mikulková a Ing. Novosad. 

 

 

3. „Zda má Městský úřad další dokumenty/kopie dokumentů, jež se týkají řízení Spis/3510/2017 a 

jež do včerejška nebyly ve spisu, jako např. dokument/kopie dokumentu doručený na Městský 

úřad s číslem jednacím odesílatele č.j. SZIF/2017/0012344, č.j. SZIF/2016/417153, či dokument 

Městského úřadu č.j. MUUH-SŽP/2345/2017/KrčJ (Spis/782/2017/4)? Pokud takovéto dokumenty 

má, tak prosím o jejich poskytnutí.“ 

Tyto dokumenty se netýkají předmětu vyvlastňovacího řízení, proto nebyly zařazeny do spisu 

vyvlastňovacího řízení. Požadované kopie těchto dokumentů Vám zasíláme v příloze. 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

